מצויים בתקופה של חוסר כוח אדם בשירות המבחן שגורם לעינוי דין בלתי מידתי בנסיבות ענייננו.

לנכונות ובהתאם לדלת" "מדלת בשיטת המוצעת לחלופה העורר שחרור על ומורה הערר את מקבלת אני לפיכך,
הקהילה אילנות בדבר המועד שניתן יהא לקבל שוב את העורר לטיפול.

עד הסדרת עניין זה, ימשיך העורר לשהות במעצר ומעת שתתאפשר העברתו, העניין יתבצע.

ניתן היום, י"ח תשרי תשפ"ג, 13 אוקטובר 2022, בהעדר
הצדדים.